

Severočeská vodárenská společnost a.s.,

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50

IČ 49099469, DIČ CZ49099469,

zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložka 466

zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 711620257/0100

(dále jen **SVS** na straně jedné)

a

Město Jablonné v Podještědí

se sídlem: náměstí Míru 22, Jablonné v Podještědí, PSČ 471 25

IČ 00260576, DIČ CZ00260576,

zastoupené: Jiří Rýdl, starosta města

bankovní spojení: Česká Spořitelna, č. ú.: 903269369/0800

(dále jen **Město** na straně druhé)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek, tuto

Smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby (dále jen „Smlouva“)

Článek I. Účel smlouvy

- 1.1 Tato smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při zajišťování níže uvedeného předmětu smlouvy.

Článek II. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je společný postup SVS a Města při přípravě, zajištění realizace a financování stavby „**Jablonné v P., ul. Ke Studánce – obnova povrchů**“ (dále jen „**Stavba**“), kde Město Jablonné v Podještědí je investorem obnovy povrchů komunikace v ulici Ke Studánce, a SVS je investorem akce „**Jablonné v P., Ke Studánce – rekonstrukce vodovodu a kanalizace**“.

Článek III. Příprava stavby

- 3.1 Město již zajistilo nebo zajistí na svůj náklad:
- 3.1.1 zpracování úplné projektové dokumentace Stavby včetně projednání,
 - 3.1.2 vydání pravomocného stavebního povolení či ohlášení udržovacích prací na kompletní Stavbu,
 - 3.1.3 provedení řádného výběrového řízení na zhotovitele Stavby

- 3.1.4 uzavření příslušných smluvních ujednání na realizaci kompletní Stavby se zhotovitelem Stavby,
 - 3.1.5 výkon technického dozoru investora na celý rozsah Stavby,
 - 3.1.6 majetkoprávní i fyzické uvolnění staveniště, na kterém je realizována kompletní Stavba,
 - 3.1.7 úhradu celkových nákladů stavby zhotoviteli po protokolárním předání kompletní a bezvadné Stavby v termínech stanovených v uzavřené smlouvě o dílo se zhotovitelem,
 - 3.1.8 vydání pravomocného kolaudačního rozhodnutí – povolení k trvalému užívání stavby místně příslušným vodoprávním úřadem
- 3.2 SVS již zajistila nebo zajistí na svůj náklad:
- 3.2.1 potřebnou součinnost při přípravě a realizaci Stavby.

Článek IV. Prohlášení smluvních stran

- 4.1 Město prohlašuje že:
- 4.1.1 provede výběr zhotovitele projektové dokumentace v rozsahu výše uvedeném tak, aby projektant byl odborně způsobilý a takový, se kterým má pozitivní zkušenosti z obdobných projektů
 - 4.1.2 provede výběr zhotovitele stavby tak, aby tento provedl Stavbu řádně, odborně a kvalitně při dodržení smluvních termínů a za cenu obvyklou v místě realizace Stavby,
 - 4.1.3 umožní oprávněnému zástupci SVS kontrolu nad realizací stavby na vyžádání vždy minimálně tři pracovní dny předem,
 - 4.1.4 vyzve minimálně tři pracovní dny předem SVS k účasti na přejímacím řízení kompletní a bezvadné Stavby,
 - 4.1.5 zajistí ve svém rozpočtu dostatek finančních prostředků pro bezproblémové a nepřerušované financování Stavby až do jejího úplného dokončení,
- 4.2 SVS prohlašuje, že:
- 4.2.1 souhlasí s výběrem zhotovitele a s cenou za zhotovení kompletní stavby sjednanou ve smlouvě o dílo se zhotovitelem,
 - 4.2.2 uhradí podíl na realizaci investice stanovený v čl. V.

Článek V. Podíl smluvních stran na financování stavby

- 5.1 Město se zavazuje na svůj náklad financovat kompletní předprojektovou a projektovou přípravu Stavby a kompletní inženýrskou činnost,
- 5.2 Město se zavazuje financovat realizaci Stavby dle podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo se zhotovitelem Stavby,
- 5.3 SVS se zavazuje uhradit Městu příspěvek na investici, který činí **851 131,72 Kč**.
Výše příspěvku SVS byla vypočtena na základě položkového rozpočtu Stavby, který je přílohou této smlouvy,
- 5.4 úhrada příspěvku SVS bude provedena nejpozději do 30-ti dnů po protokolárním předání kompletní a bezvadné Stavby mezi investorem a zhotovitelem na základě faktury vystavené Městem,
- 5.5 v případě, že dojde k navýšení smluvní ceny stavby o hodnotu uznaných víceprací, nebude tato skutečnost zakládat důvod pro navýšení příspěvku SVS, který je stanoven v čl. V. této smlouvy; výjimkou jsou vícepráce vzniklé z podnětu SVS,

**Článek VI.
Závěrečná ustanovení**

- 6.1 tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran,
- 6.2 jakékoli změny této smlouvy ke své platnosti vyžadují formu písemného oboustranně podepsaného dodatku, smlouva je rovněž účinná pro právní nástupce smluvních stran,
- 6.3 tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou, všechna vyhotovení mají platnost originálu,
- 6.4 smluvní strany na důkaz toho, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, ji takto podepsaly,
- 6.5 doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Jablonné v Podještědí usnesením
č. 203/20016 ze dne 2.3. 2016,

V Teplicích dne:

V Jablonném v Podještědí dne: 11. 3. 2016

01-04-2016

.....
Ing. Bronislav Špičák
generální ředitel
Severočeská vodárenská společnost a.s.

.....
Jiří Rýdl
starosta města
Jablonné v Podještědí

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
IČ 49099469, DIČ CZ49099469

(22)



Přílohy

Položkový rozpočet

Výpočet spolu podílu Severočeské vodárenské společnosti a.s.

Výpis usnesení Zastupitelstva Města Jablonné v Podještědí č.14 ze dne 2.3. 2016

Objednavatel : **Město Jablonné v Podještědí**

Stavba : **Opravy povrchů místní komunikace Ke studánce**
Jablonné v Podještědí

popis prací		mj	výměra	cena j.	cena celkem
Ke studánce část 1					
1	Frézování asfaltobetonu v tl. 5 cm	m2	162,00	0,00	0,00
2	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 2 km na depo investora	m3	8,10	0,00	0,00
3	Výšková úprava hrnků	ks	5,00	0,00	0,00
4	Osazení obrubníku 100x250x1000 do betonu	m	62,00	0,00	0,00
5	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	162,00	0,00	0,00
6	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	162,00	0,00	0,00
7	Zatření spár emulzí PVH	m	20,80	0,00	0,00
					0,00
Ke studánce část 2					
1	Odtěžení zásypu rýhy s odvozem do 2 km na depo investora	m3	26,82	0,00	0,00
2	Úprava pláň se zhutněním	m2	268,20	25,00	6 705,00
3	Frézování asfaltobetonu v tl. 5 cm	m2	416,36	0,00	0,00
4	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 2 km na depo investora	t	37,50	0,00	0,00
5	Odstranění stávajících obrub s odvozem	m	170,00	0,00	0,00
6	Osazení obrubníku 100x250x1000 do betonu	m	262,00	0,00	0,00
7	Výšková úprava hrnků před pokládkou	ks	8,00	850,00	6 800,00
8	Výšková úprava UV před pokládkou	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
9	Výšková úprava šachet před pokládkou	ks	3,00	1 500,00	4 500,00
10	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	684,56	18,00	12 322,08
11	Podkladní asfaltobeton ACL 16 tl. 5 cm - ručně	m2	268,20	350,00	93 870,00
12	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	684,56	235,00	160 871,60
13	Zatření spár emulzí PVH	m	12,00	55,00	660,00
					286 978,68
Ke studánce část 3					
1	Odtěžení zásypu rýhy s odvozem do 2 km na depo investora	m3	47,40	0,00	0,00
2	Úprava pláň se zhutněním	m2	474,00	25,00	11 850,00
3	Frézování asfaltobetonu v tl. 5 cm	m2	947,00	0,00	0,00
4	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 2 km na depo investora	t	85,50	0,00	0,00
5	Odvodňovací žlab CSB IS01 - mikroštěrbínové trouby typ M	m	20,00	0,00	0,00
6	Napojení žlabů na kanalizaci	m	20,00	0,00	0,00
7	Osazení obrubníku 100x250x1000 do betonu	m	250,00	0,00	0,00
8	Výšková úprava hrnků před pokládkou	ks	8,00	850,00	6 800,00
9	Výšková úprava UV před pokládkou	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
10	Výšková úprava šachet před pokládkou	ks	7,00	1 500,00	10 500,00
11	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	1421,00	18,00	25 578,00
12	Vyrovnávka asfaltobeton ACL 16 tl. do 5 cm	t	45,00	2 500,00	112 500,00
13	Podkladní asfaltobeton ACL 16 tl. 5 cm - ručně	m2	474,00	350,00	165 900,00
14	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	1421,00	235,00	333 935,00
15	Zatření spár emulzí PVH	m	10,00	55,00	550,00
					668 863,00
Ke studánce část 4					
1	Odtěžení zásypu rýhy s odvozem do 2 km na depo investora	m3	12,00	0,00	0,00
2	Úprava pláň se zhutněním	m2	119,00	25,00	2 975,00

3	Frézování asfaltobetonu v tl. 5 cm	m2	224,00	0,00	0,00
4	Odvoz suti a vybouraných hmot do 2 km	t	20,20	0,00	0,00
5	Výšková úprava hrnků před pokládkou	ks	4,00	850,00	3 400,00
6	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	343,00	18,00	6 174,00
7	Podkladní asfaltobeton ACL 16 tl. 5 cm - ručně	m2	119,00	350,00	41 650,00
8	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	343,00	235,00	80 605,00
9	Zatření spár emulzí PVH	m	4,00	55,00	220,00
					135 024,00

Ke studánce část 5 část město

1	Zametení podkladu před pokládkou	m2	184,00	0,00	0,00
2	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	184,00	0,00	0,00
3	Vyrovnávka asfaltobeton ACL 16 tl. do 5 cm	t	9,00	0,00	0,00
4	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	184,00	0,00	0,00
5	Zatření spár emulzí PVH	m	8,00	0,00	0,00
					0,00

Ke studánce část 6

1	Odtěžení záspy rýhy s odvozem do 2 km na depo investora	m3	2,97	0,00	0,00
2	Úprava pláň se zhutněním	m2	59,40	25,00	1 485,00
3	Frézování asfaltobetonu v tl. 5 cm	m2	59,40	0,00	0,00
4	Odvoz suti a vybouraných hmot do 2 km na depo investora	t	5,40	0,00	0,00
5	Výšková úprava hrnků před pokládkou	ks	5,00	850,00	4 250,00
6	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	118,40	18,00	2 131,20
7	Podkladní asfaltobeton ACL 16 tl. 5 cm - ručně	m2	59,40	370,00	21 978,00
8	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	118,80	235,00	27 918,00
9	Zatření spár emulzí PVH	m	70,00	55,00	3 850,00
					61 612,20

Ke studánce část 7 část město

1	Řezání asfaltobetonu tl 5 cm a vybourání zápichu	m	7,20	0,00	0,00
2	Zametení podkladu před pokládkou	m2	176,40	0,00	0,00
3	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	176,40	0,00	0,00
4	Vyrovnávka asfaltobeton ACL 16 tl. do 5 cm	m2	4,00	0,00	0,00
5	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	176,40	0,00	0,00
6	Zatření spár emulzí PVH	m	7,20	0,00	0,00
					0,00

Ke studánce část 8 část město

1	Úprava pláň se zhutněním	m2	118,80	0,00	0,00
2	Frézování asfaltobetonu v tl. 5 cm	m2	35,00	0,00	0,00
3	Odvoz suti a vybouraných hmot do 2 km	t	3,20	0,00	0,00
4	Spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2	m2	153,80	0,00	0,00
5	Vyrovnávka asfaltobeton ACL 16 tl. do 5 cm	t	8,00	0,00	0,00
6	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - finišerem	m2	153,80	0,00	0,00
7	Zatření spár emulzí PVH	m	15,00	0,00	0,00
					0,00

Cena celkem bez DPH **1 152 477,88**

DPH 21% **242020,3548**

Celkem včetně DPH **1 394 498,23**

Výpočet spolu podílů Severočeské vodárenské společnosti a.s.

Celkové uznatelné náklady - 1 394 498,23 Kč

Plocha dotčené komunikace - 2567,36 m²

Plocha dotčené komunikace (voda, kanalizace) - 1567 m²

$1\,394\,498,23 / 2567,36 = 543,16 \text{ Kč/}$ (podíl SVS) - $543,16 \times 1567 = \underline{\underline{851\,131,72 \text{ Kč}}}$



MĚSTO JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ

se sídlem Městský úřad, náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí
IČ 00260576, tel. 487 829 961, fax 487 829 972, ID datové schránky 5gtbz44

Výpis usnesení Zastupitelstva města Jablonné v Podještědí č. 14 ze dne 2. 3. 2016

Usnesení ZM č. 203/2016

Zastupitelstvo města Jablonné v Podještědí schvaluje Smlouvu o spolupráci při přípravě a realizaci stavby „Jablonné v P., ul. Ke Studánce - obnova povrchů“ a pověřuje starostu města jejím podpisem.

Za správnost:

Jandová Marie

Jandová

Jiří Rýdl

Jiří Rýdl v.r.
starosta města

Město
Jablonné v Podještědí
Nám. Míru 22
471 25 Jablonné v Podještědí
IČ 00260576, DIČ CZ00260576

Jablonné v Podještědí 16. 3. 2016